

ÅRSRAPPORT

2023



Casa Consult ApS

Kildemosevej 46
3060 Espergærde
CVR-nr. 37 51 18 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. Marts 2024.

Klaus Berth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Consult ApS
Kildemosevej 46
3060 Espergærde

CVR-nr.: 37 51 18 70

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Klaus Berth, Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor byggebranchen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 819 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.982.776	1.917.145
1 Personaleomkostninger	-958.215	-662.706
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.819
Driftsresultat	1.024.561	1.245.620
3 Andre finansielle indtægter	28.552	36.715
4 Øvrige finansielle omkostninger	-117	-3.987
Resultat før skat	1.052.996	1.278.348
5 Skat af årets resultat	-233.999	-284.024
Årets resultat	818.997	994.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
Overføres til overført resultat	18.997	94.324
Disponeret i alt	818.997	994.324

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.595	295.878
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.394.787	1.586.831
	Udsudte skatteaktiver	<u>1.603</u>	<u>2.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.934.985</u>	<u>1.884.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.920</u>	<u>480.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.905</u>	<u>2.365.409</u>
	Aktiver i alt	<u>2.306.905</u>	<u>2.365.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	873.660	854.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	900.000
Egenkapital i alt	1.713.660	1.794.663
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.809	4.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.464	285.252
Anden gæld	354.972	280.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.245	570.746
Gældsforpligtelser i alt	593.245	570.746
 Passiver i alt	2.306.905	2.365.409

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	854.663	900.000	1.794.663
Udbetalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.997	800.000	818.997
	40.000	873.660	800.000	1.713.660

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.912	509.742
Pensioner	209.122	109.122
Andre omkostninger til social sikring	38.034	41.232
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.147</u>	<u>2.610</u>
	<u>958.215</u>	<u>662.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>8.819</u>
	<u>0</u>	<u>8.819</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.552</u>	<u>36.715</u>
	<u>28.552</u>	<u>36.715</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>117</u>	<u>3.987</u>
	<u>117</u>	<u>3.987</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.464	285.252
Årets regulering af udskudt skat	<u>535</u>	<u>-1.228</u>
	<u>233.999</u>	<u>284.024</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	34.142	34.142
Kostpris 31. december 2023	34.142	34.142
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.142	-25.324
Årets afskrivninger	0	-8.818
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-34.142	-34.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stelvio Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.